内蒙古国信科技发展有限公
司 （ 代 码 ：
91150291MA0Q6Q549C）经股东
决定，拟将注册资本从人民币10
亿元减资至1亿元，现予以公告，
债权人可自公告之日起 45 日内
要求本公司清偿债务或提供担
保。

减资公告

关于内蒙古景元泰环保科技有限公司
高盐废水零排放项目环境影响评价
公众参与征求意见稿信息公示
一、建设项目概况（1）项目名

称：内蒙古景元泰环保科技有限
公司高盐废水零排放项目。（2）建
设地点：内蒙古自治区鄂尔多斯
市乌审旗乌审召化工项目区原内
蒙古远兴江山化工有限公司院
内。（3）建设内容：本项目新建一
套高盐废水蒸发结晶系统，同时
配套建设一套冷凝水生化处理系
统。二，建设单位基本信息（1）单
位名称：内蒙古景元泰环保科技
有限公司（2）单位地址：内蒙古自
治区鄂尔多斯市乌审旗乌审召化
工项目区（3）单位法人：王焱（4）
联 系 人 及 联 系 方 式 ：高 淼
18447709999三，编制单位基本信
息（1）单位名称：鄂尔多斯市嘉鑫
环保科技有限责任公司（2）单位
地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市
东胜区交通街道吉劳庆北路昊远
国际广场（3）联系人及联系方式：
樊工 15648746694。四，公众意
见表及环评报告（征求意见稿）获
取途径（1）环境影响报告书（征求
意见稿）及公参意见表。链接：
https：//pan.baidu.com/s/
1hT8USleHpyXHU6_s- 5EKjQ
提取码：kjsk；链接：https：//pan.
baidu.com/s/1VPUN -
VH2XEP_HKQM9TGGXJg
提取码：4ctc（2）纸质版报告查阅
方式：拨打建设单位联系电话获
取。五，征求公众意见的主要事
项。征求评价范围内所有敏感点
公众对本项目环境影响和环境保
护措施有关的建议和意见，需要
公众监督，以便完善工程环保治
理措施。六，公众提出意见的主
要方式公众可通过电话、写信、发
邮件、填写公参意见表的方式向
建设单位提出意见。七，公众提
出意见的起止时间。自信息发布
之日起10个工作日。

内蒙古扬航环保科技有限公
司 （ 代 码 ：
91150122MA0QW3C77G）股 东
会于2023 年11月13日决议解散
公司，并于同日成立清算组，请公
司债权人于本公告发布之日起45
日内向本公司清算组申报债权。

注销公告

内蒙古青云米品零售有限公司
（代码：91150100MA13Q9489T）经
股东会决定，拟将注册资本从人
民币500万元减资至100万元，现
予以公告，债权人可自公告之日
起 45 日内要求本公司清偿债务
或提供担保。

减资公告

经公司股东决定内蒙古华彩
仑装饰工程有限责任公司（代码：
91150104747926469U）拟将注册
资本从人民币 2600 万元减资至
420万元，请各债权人于本公告发
布之日起45日内，要求公司清偿
债务或提供担保。

减资公告

鄂伦春自治旗乌鲁布铁镇吉
易种植农民专业合作社（代码：
93150723MA0MYJR65E）成员会
于2023 年11月23日决议解散合
作社，并于同日成立清算组，请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内向本合作社清算组申报债权。

注销公告

鄂伦春自治旗诺敏镇鑫达种
植 农 民 专 业 合 作 社（注 册 号 ：
152127NA000090X）成 员 会 于
2023 年 11 月 23 日决议解散合作
社，并于同日成立清算组，请债权
人于本公告发布之日起 45 日内
向本合作社清算组申报债权。

注销公告

鄂托克前旗普泽节水科技有限公司
滴灌带回收循环利用项目

环境影响报告书征求意见稿公示
《鄂托克前旗普泽节水科技有

限公司滴灌带回收循环利用项目
环境影响报告书》已委托内蒙古
意丰环保科技有限公司编制完成
征求意见稿，欢迎社会各界提出
意见和建议。一、环境影响报告
书征求意见稿全文的网络链接及
查阅纸质报告书的方式和途径。
环境影响报告书征求意见稿全文
的 网 络 链 接 ：https：//pan.baidu.
com/s/1ClwvUV8uILge120aGt -
SLqg，提取码：sd3O，查阅纸质报
告书的方式和途径：一、在鄂托克
前旗普泽节水科技有限公司办公
室设置专人接受社会公众查阅本
项目影响报告书征求意见稿。
二、征求意见的公众范围：征求意
见的公众范围为项目周边评价范
围内居民或法人或其他组织等。
评价范围外的群众也可提出与本
项目环境影响有关的意见和建
议。三、公众意见表的网络链接：
网络链接：https：//www.mee.gov.
cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/t20181024_665329.html。
四、公众提出意见的方式和途
径。公众可在本项目环境影响报
告书征求意见稿公示后的10个工
作日内填写公众意见表，可通过
传真，电子邮件，信函等方式向建
设单位提交公众意见表，也可直
接交至建设单位。建设单位：鄂
托克前旗普泽节水科技有限公
司。通讯地址：鄂尔多斯市鄂托
克前旗城川镇克珠日村。联系
人：陈总 18991087568 五，公众提
出意见的起止时间。本次公众提
出意见的期限为本公示发布起10
个工作日内，涉及征地拆迁，财
产，就业等与本项目无关的意见
或者诉求不属于项目环评公参内
容。
鄂托克前旗普泽节水科技有限公司

●呼和浩特市回民区祥润文
化 办 公 用 品 经 销 部（ 代 码
92150103MA0PY06R4B）遗 失 公
章、财务章、法人章（王亚东）各一
枚，声明作废●内蒙古额森蒙德
商贸有限公司遗失食品经营许可
证正本，编号JY11501055129337，
声明作废●赛罕区强马调味品副
食商经销部遗失食品经营许可证
副本，编号JY11501055179631，声
明作废●鄂尔多斯市中博新材料
有 限 公 司 遗 失 公 章（ 编 号
1527010073621）一枚，声明作废
●周风英律师遗失内蒙古鸿举律
师 事 务 所 律 师 证 ，证 号
11501201611136384，声明作废●
丰镇市飞犀科技服务有限公司
（代 码 91150981MA0PTK918M）
遗失公章、财务章、法人章（杨帆）
各一枚，声明作废●内蒙古龙辰
教育科技有限公司遗失开户许可
证，开户银行中国银行巴彦淖尔
市 分 行 营 业 部 ，账 号 ：
154044553590， 核 准 号 ：
J2070001439502，特此声明●鄂尔
多斯市兴刚劳务服务有限公司遗
失 财 务 章 和 公 章 ，代 码
91150627MA0QKLXY5R，声 明
作废●伊金霍洛旗海鑫通商贸有
限 责 任 公 司 遗 失 公 章 ，代 码
91150627MA0NKLQC8Y，声 明
作废●呼和浩特回民区浩力酒类
经销部遗失营业执照正本，统一
社 会 信 用 代 码
92150103MA0Q1YY560，声 明 作
废●孟庆宇遗失内蒙古机电职业
技 术 学 院 学 生 证 ，学 号
2305050225，声明作废●呼和浩
特市伊兰吉祥斋餐饮有限责任公
司第四分公司遗失营业执照正
本，代码 91150103353059091J，特
此声明●内蒙古天隆农牧业发展
有 限 公 司 ， 代 码
91150102597344913Q 遗 失 财 务
章、公章、法人章（法人：张志有），
声明作废●鄂尔多斯市伟城物业
管 理 有 限 公 司 （ 代 码
91150602MA13NXNJ93）遗 失 公
章、财务章、合同章各一枚，声明
作废。

遗失声明

根据《社会团体登记管理条
例》规定，依法对乌审旗百龄鸟中
老年文化协会批准成立，现公告
如下：单位名称：乌审旗百龄鸟中
老年文化协会法定代表人：陈世
军 ， 统 一 信 用 代 码 ：
51150626MJ250683XA住所：乌审
旗嘎鲁图镇。批准时间：2023 年
11月21日。

乌审旗民政局
2023年11月21日

公告